
湘南学院附属医院部分医用耗材集中配送采购项目中标结果公示

（招标编号：HNXZ-2020-CZ-RKZB-1121-22）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]湘南学院附属医院部分医用耗材集中配送采购项目:

      中标人：湖南浩辰医疗设备有限公司 中标费率：下浮0.5%

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘南学院附属医院纪检监察室。                   

四、联系方式

   招 标 人：湘南学院附属医院                         

   地    址：郴州市人民西路31号                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0735-2325102                                

   电子邮件：2786257632@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 

湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 谭女士

   电    话： 18007350553

   电子邮件： 4996004@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
2-1

Administrator
袁军

Administrator
总



湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受湘南学院附属医院的委托，代理的湘南学院附属医院部分医用耗

材集中配送采购项目进行公开招标。开标仪式于2023年10月9日在湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司（湖

南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼））2049开标室举行。并于2023年10月10日在《

中国招标投标公共服务平台》上对中标候选人信息进行了公示，公示期满且无质疑和投诉，招标人按照招标文

件规定确定中标人，现公告如下：

中标单位：湖南浩辰医疗设备有限公司

中标金额：投标报价下浮0.5%

 

招 标 人：湘南学院附属医院

联 系 人：刘先生

电    话：0735-2325102

地    址：郴州市人民西路31号

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联 系 人 ：谭女士

电话/传真：18007350553

地     址：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

郴州分公司地址：郴州市北湖区郴州大道汇金时代B栋13楼（丽枫酒店楼上）

Administrator
2-2


